令和 5年 7月吉日

ＰＴＡ会員 各位

鳥 栖 市 立 麓 小 学 校

ＰＴＡ会長 平塚 博樹

校 長 槙原さゆり

夏休み親子美化作業のおしらせ

 盛夏の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、ＰＴＡ活動にご理解ご協

力いただきありがとうございます。

 かねてよりお知らせしておりました、夏休み親子美化作業（除草作業）を下記のとおり開催いたします。児童

が気持ち良く新学期を迎えられるように、また、安全に過ごせる環境をつくるために、ご参加くださいますよう

お願いいたします。

記

1. 日 時 令和 5年 8月 20日（日） 7:30～8:30

※雨天、その他の理由で開催できない場合は中止します。

その場合は前日に「マチコミメール」にて連絡いたします。

2. 場 所 地区別に分かれて作業します。（裏面参照）

3. 服装 帽子をかぶって来てください。草履やサンダルはご遠慮ください。

児童は普段着で構いません。

4. 持ってくる物 軍手・タオル・草刈り鎌等

本年度もお茶は用意しておりませんので、飲み物は各自で持参してください。

5. その他 駐車場はグラウンド中央を利用しますが、数に限りがありますので、できるだ

け徒歩で来られてください。

自転車、バイクで来られる場合は体育館南側に駐輪してください。

学校の道具（松葉ぼうき・溝すくい等）を利用される場合は、北倉庫と玄関に

担当者がおりますので、地区名と名前を告げてから利用して下さい。

以上

※ 草刈り機を持ってきてくださる方は 6:15にプール西側にお集まりください。

※ 軽トラックを持ってきてくださる方は 7:30にプール西側にお集まりください。

令和 5年度 夏休み親子美化作業 地区別作業場所

牛原
桜ヶ丘

緑ヶ丘

平田

立石

山都・養父

原
古
賀

蔵上

原
古
賀

一本杉

駐輪場

軽
ト
ラ
集
合
場
所

草
刈
り
機
作
業
者
集
合
場
所

蔵上

山浦

※今年度より草刈り機を準備くださった方には謝礼をお渡し致します。

 作業終了後にプール西側にお集まりください

校門